МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_21 декабря 2010  № 18/3-МС

Об установлении размеров должностных
окладов муниципальных служащих

муниципалитета внутригородского

муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве
В соответствии с частью 1 статьи 29 Закона города Москвы от  22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»  муниципальное Собрание решило:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов

Приложение

к решению  муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Фили–Давыдково в городе Москве

 от 21    декабря  2010года № 18/3-МС
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТННЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛИТЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИЛИ-ДАВЫДКОВО  В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 на 2011 год

	 №
	 Наименование должностей
	Должностные оклады

	1
	Руководитель муниципалитета
	14120,00

	2
	Заместитель руководителя муниципалитета
	12310,00

	   3
	Главный бухгалтер- заведующий сектором  по бухгалтерскому учету и отчетности
	7600,00

	4
	Бухгалтер – главный специалист
	6780,00

	5
	Бухгалтер – ведущий специалист
	6220,00

	6
	Заведующий сектором   по  общим вопросам
	7600,00

	7
	Ведущий специалист по  кадрам
	6220,00

	8
	Юрист-ведущий  специалист
	6220,00

	9
	Специалист II категории
	4560,00

	10
	Начальник отдела по вопросам опеки и попечительства
	8430,00

	11
	Главный специалист по вопросам опеки и попечительства
	6780,00

	12
	Ведущий специалист по вопросам опеки и попечительства
	6220,00

	13
	Специалист I категории
	5660,00

	14
	Ответственный секретарь - главный специалист
	6780,00

	15
	Ведущий специалист
	6220,00

	16
	Заведующий сектором  - по организации досуговой, социально- воспитательной,  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением месту по жительства
	7600,00

	17
	Ведущий специалист
	6220,00

	18
	Специалист I категории
	5660,00

Руководитель муниципалитета                                     Г.С. Осютина

Заведующий сектором по

общим вопросам                                                             Е.Д . Можаева

Главный бухгалтер                                                         Т.И. Грачева